
UCHWAŁA NR LXXIII/642/2023 
RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu drogi gminnej nr 003812F na terenie gminy Nowogród Bobrzański 

Na podstawie art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 i 572) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 645, 760 i 1193), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Zielonogórskiego, uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się przebieg istniejącej publicznej drogi gminnej na terenie gminy Nowogród Bobrzański 
nr 003812F. 

§ 2. Droga nr 003812F o łącznej długości 1,510 km i powierzchni 19810 m2 przebiega przez: 

1) działkę o numerze ewidencyjnym 426/2, obręb Kaczenice, gmina Nowogród Bobrzański (długość 90 m, 
powierzchnia 781 m2); 

2) działkę o numerze ewidencyjnym 426/1, obręb Kaczenice, gmina Nowogród Bobrzański (długość 1251 m, 
powierzchnia 17102 m2); 

3) część działki o numerze ewidencyjnym 429 od granicy z działką numer ewidencyjny 426/1 do granicy 
z działką numer ewidencyjny 43/3, obręb Kaczenice, gmina Nowogród Bobrzański  (długość 169 m, 
powierzchnia 1927 m2). 

§ 3. Przebieg drogi 003812F określa załącznik graficzny do uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia  ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Sawicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F6484D6-74CC-4E0E-84B0-27F3D27B6D0F. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXXIII/642/2023 

Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

Przebieg drogi publicznej nr 003812F wyłączony z użytkowania 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F6484D6-74CC-4E0E-84B0-27F3D27B6D0F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXIII/642/2023 RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO z dnia 30 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Przebieg drogi publicznej nr 003812F wyłączony z użytkowania


		2023-08-30T08:12:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




